
                     

                                  REPUBLIKA HRVATSKA 
                        SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
                                   G R A D   S U P E T A R

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2013. GODINU

Red
br.

Predmet
 nabave

Evidencijski
broj nabave i
broj objave

Vrsta
provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog
ugovora ili
okvirnog

sporazuma
(kn)

Datum sklapanja
i rok na koji je

sklopljen ugovor
ili okvirni
sporazum

Naziv
ponuditelja s

kojim je
sklopljen
ugovor ili
okvirni

sporazum

Konačni
datum

isporuke
robe

pružanja
usluge ili
izvođenja

radova

Konači iznos koji je
isplaćen temeljem

ugovora 

1.

Obavljanje  usluge  obvezne
(preventivne)  dezinsekcije  i
deratizacije  na području Grada
Supetra tijekom 2013. godine

E-MV-01/13
2013/S 0002-
0047031 od
23. svibnja

2013. godine

otvoreni
postupak

javne nabave
 105.000,00 

15.072013.

31.12.2013.

CIAN d.o.o. 
21000 SPLIT,
Varaždinska

br. 51

31.12.2013. 105.000,00

2.
Izvođenje  dodatnih  radova  na
izgradnji  školske  športske
dvorane u Supetru

E-VV-01/13
2013/S 003-
0093036 od
12. studeni

2013. godine

pregovarački
postupak

javne nabave
bez

prethodne
objave

3.177.753,46 30.09.2013.

M-P-BETON
d.o.o. 

21210 SOLIN,
Don Frane

Bulića br. 209

28.02.2014. 1.784..516,00

1



Red
br.

Predmet
 nabave

Evidencijski
broj nabave i
broj objave

Vrsta
provedenog

postupka

Iznos
sklopljenog
ugovora ili
okvirnog

sporazuma
(kn)

Datum sklapanja
i rok na koji je

sklopljen ugovor
ili okvirni
sporazum

Naziv
ponuditelja s

kojim je
sklopljen
ugovor ili
okvirni

sporazum

Konačni
datum

isporuke
robe

pružanja
usluge ili
izvođenja

radova

Konači iznos koji je
isplaćen temeljem

ugovora 

3.
Pružanje  usluge  pravnih
savjetovanja  i  zastupanja  za
potrebe Grada Supetra

E-MV 03/13
2013/S 003-
0093087 od
12-studeni

2013. godine

postupak
nabave

javnih usluga
iz Dodatka II
B Zakona o

javnoj nabavi

100.000,00 07.10.2013.

ZAJEDNIČKI
ODVJETNIČKI
URED Predrag
Jelavić i Josip

Paić
21000 SPLIT,

Ulica
Domovinskog

rata br. 40

neodređeno 24.112,50

4.
Izrada  Izmjena  i  dopuna
Prostornog  plana  uređenja
Grada Supetra

E-MV 05/13
2013/S 002-
0082118 od
01. listopada
2013. godine

otvoreni
postupak

javne nabave
156.250,00 06.12.2013.

JURCON
PROJEKT

d.o.o. 
10000

ZAGREB,
Gotalovečka

br. 4a

31.12.2014. 0,00

2


